
徐州市第一人民医院屋面钢结构防腐工程中标公示

（招标编号：JSYC-C（2024）XZ060）

一、中标人信息：

徐州市第一人民医院屋面钢结构防腐工程:

中标人：江苏金指南建设工程有限公司 中标价：42.18万元

二、其他：

江苏益诚建设工程咨询有限公司对徐州市第一人民医院屋面钢结构防腐工程进行竞争性

磋商招标，现发布中标公示。

一、招标人

1．名称：徐州市第一人民医院

2 . 地址：徐州市铜山区大学路269号

3 . 项目联系人：陈炎

二、招标代理机构

1．名称：江苏益诚建设工程咨询有限公司

2．地址：徐州市泉山区王陵路开发大厦5楼

3．联系方法：0516-85801808

4. 项目联系人：孙工

三、项目编号：JSYC-C（2024）XZ060

四、项目名称：徐州市第一人民医院屋面钢结构防腐工程

五、中标单位

1.名称：江苏金指南建设工程有限公司

2.地址：徐州高新技术产业开发区珠江东路11号、康宁路1号高科金汇大厦北楼内608-

3-1-1室

3.中标金额：421800元（人民币）

六、主要中标标的：

1.名称：徐州市第一人民医院屋面钢结构防腐工程

2.工期：90日历天；

3.质量要求：合格（符合国家验收标准）

4.中标价：421800元（人民币）；

七、定标日期：2024年11月27日

八、本项目招标公告日期：2024年11月15日

九、合同履行日期：自合同签订之日起

十、公告期限为1个工作日。



十一、各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以

书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向本机构提出质疑，七个工作日以外

的质疑不再受理。

质疑受理部门：江苏益诚建设工程咨询有限公司

联 系 人：孙工

联系电话：0516-85801808

在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏益诚建设工程咨询有限公司

三、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市第一人民医院。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市第一人民医院

地  址： 徐州市铜山区大学路269号

联  系  人： 陈炎

电  话： 0516-68167027

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏益诚建设工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区王陵路开发大厦502

联  系  人： 孙旭东

电  话： 0516-85801808

电  子  邮  件： jsycxzfgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-27T14:34:55+0800
	第2页(343.4026,266.3003)
	已检查


		2024-11-27T14:34:55+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-27T14:34:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查




